
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017 m. spalio     d. įsakymu Nr. 3-

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Valstybinė kelių 

transporto inspekcija 

prie Susisiekimo 

ministerijos

Saugumo didinimas 

geležinkelių pervažose
4,341,561.05 4,341,561.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/29/2018

2017 m. liepos 5 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimu Nr. 561 „Dėl Valstybinės geležinkelio

inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos

reorganizavimo ir Valstybinės geležinkelio

inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos

reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“

Valstybinės geležinkelių inspekcijos prie Susisiekimo

ministerijos teises ir funkcijas perimė Valstybinės

kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo

ministerijos.

4,341,561.05 4,341,561.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

IŠ VISO:

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

06.1.1-TID-V-504 „INTELEKTINIŲ TRANSPORTO SISTEMŲ DIEGIMAS TEN-T TINKLE“

ES struktūrinių 

fondų lėšos

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr. Iš viso

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus pavadinimas


